
6 環境費 4

第２ 平成30年度神戸市各会計予算繰越しの報告について（環境局所管分）

項

合 計

淡河環境センター
整 備

199,000,000

- -8,595,000

33,375,000

8,595,000

--

2,595,000

環境施設
整 備 費

妙賀山クリーン
セ ン タ ー 改 修

 平成30年度神戸市一般会計予算繰越明許費繰越計算書

-

-

-

円

98,117,000-

円円円円円

- - 8,375,000

3,147,000

84,000,000

297,117,000

翌 年 度
繰 越 額

円

33,375,000

297,117,000

233,000,000

22,147,000

233,000,000

-

-

-

-

19,000,000

149,000,000

-25,000,000

6,000,000

款

左　の　財　源　内　訳

その他市債

金　　額
一 般 財 源

国県
支出金

既収入
特 定
財 源

未収入特定財源事　業　名

布施畑破砕選別
施 設 設 備 更 新

資源リサイクル
セ ン タ ー 改 修

22,147,000
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